裏面につづく

2021 年 5月吉日

お客様 各位

富山県富山市野々上 150 番地

TEL: 076-434-0036

FAX: 076-434-4968

除草剤「サーベル DF」の適用拡大のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております除草剤「サーベル DF」が、4 月 21 日づけで下記の通り適用拡大されま

したのでご案内申し上げます。適用拡大後のリーフレットは現在準備中でございます。何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

［変更内容の概要］

① 「使用方法」を以下のとおり変更する。

 作物名「日本芝」の使用時期に「春夏期 芝生育期 雑草発生始期～生育初期」を追加する。

 作物名「日本芝」、「西洋芝（ペレニアルライグラス）」、及び「西洋芝（ケンタッキーブルーグラス）」

について、使用方法「雑草茎葉散布」を「雑草茎葉散布又は全面散布」に変更する。

（変更前）

（変更後）

② 「使用上の注意事項」を以下のとおり追加・変更する。

【追加】

 芝に使用する場合は、雑草茎葉にかかるように散布すること。

【変更】

（変更前）

 本剤は遅効性で雑草が完全に枯れるまで 30～40 日程度かかるので、誤ってまき直しなどしないよ

うに注意すること。

（変更後）

 本剤は遅効性で雑草が完全に枯れるまで春夏期で 20～30 日、秋冬期で 30～40 日程度かかるので、

誤ってまき直しなどしないように注意すること。

以上